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Wettkampf-Nr. 30
50m Brust Frauen Vorlauf
Women's 50m Breststroke Heats

Jugend D
1. Lea Stengel 2003(AB) GER PSC Berlin 00:48,85 262
2. Anna Krzyzaniak 2004(SB9) GER SG Remscheid 00:58,04 229
3. Svenja Erni 2003(SB8) GER SV Cannstatt 1898 01:07,74 145
4. Annika Lekon 2003(SB8) GER BSG Espelkamp 01:29,41 63 ENM

Disqualifikation
Lea Pagel 2003 (SB9) GER Hanse SV Rostock 13:45 Uhr ENM
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
IPC 3.4.4

Jugend C
1. Jessica Bluhm 2001(AB) GER MFZK-Schwerin 00:43,73 365
2. Lea-Marie Fröhling 2001(SB14) GER Hanse SV Rostock 00:53,12 283
3. Felicia Laberer 2001(SB8) GER SC Potsdam 00:56,05 256
4. Julia Lunkenheimer 2001(SB9) GER Mainzer Schwimmverein 01 00:56,84 243
5. Derya Richter 2001(SB14) GER SV Moehnewelle 00:57,49 223
6. Pauline Lehwald 2002(AB) GER PSC Berlin 00:52,61 210
6. Lara Michelle Raab 2001(SB14) GER SC Potsdam 00:58,67 210
8. Nikola Kacik 2001(SB8) POL Polish Paralympic Team 01:08,10 142

Disqualifikation
Alicia Voß 2001 (AB) GER SV Moehnewelle 13:45 Uhr ENM
Die Schwimmerin bewegte die Beine in der senkrechten  Ebene (Wechselbeinschlag).
IPC 3.4.5

Jugend B
1. Elisabeth Egel 2000(SB11) EST NPC Estonia 00:45,12 729
2. Renata Vaz Pinto 1999(SB9) POR Leixoes Sport Clube 00:43,34 550
3. Peggy Sonntag 1999(SB6) GER BV Leipzig 00:58,28 473
4. Lou-Ann Keydel 1999(SB7) GER SC Potsdam 00:57,29 429
5. Lara Bading 2000(SB9) GER MFZK-Schwerin 00:49,59 367
6. Leoni Schultze 2000(SB9) GER MFZK-Schwerin 00:51,41 329
7. Catharina Jule Weiß 2000(SB4) GER SV Cannstatt 1898 01:24,91 320
8. Kinga Kowalcze 1999(SB9) POL Polish Paralympic Team 00:52,29 313
9. Sarah Lange 1999(SB8) GER TV Gross-Umstadt 00:52,50 311
10. Karen Mitsukawa 1999(SB6) JPN NPC Japan 01:11,58 282
11. Nele Sorgatz 2000(AB) GER SC Potsdam 00:49,41 253
12. Aileen Reinstein 2000(SB6) GER VfL Wolfsburg 01:18,66 223
13. Johanna Heidemann 1999(AB) GER BSG Espelkamp 00:55,39 180

Jugend A
1. Emely Telle 1997(SB12) GER PSC Berlin 00:36,96 848
2. Claire Cashmore 1998(SB8) GBR NPC Great Britian 00:38,34 800
3. Colleen Young 1998(SB13) USA U.S. Paralympics 00:38,31 756
4. Anastasiia Shirochenkova 1997(SB13) RUS Russian Blind Sports Federation 00:40,59 636
5. Nikolett Racz 1997(SB9) HUN NPC Hungary 00:41,35 633
6. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:36,77 615 DR
7. Airi Ike 1998(SB9) JPN NPC Japan 00:42,56 580
8. Mina Marie Heyerdahl Klausen 1997(SB7) NOR NPC Norway 00:51,24 568
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Jugend A
9. Laura Martens Christensen 1997(SB8) DEN NPC Denmark 00:46,13 459
10. Katharina Ganz 1998(SB14) GER TV Gross-Umstadt 00:45,77 443
11. Veronika Guirenko 1998(SB2) ISR NPC Israel 01:56,49 388
12. Danielle Bailey 1998(SB3) GBR NPC Great Britian 01:28,16 377
13. Nadine Breede 1998(SB14) GER PSV Stralsund 00:48,76 366
14. Lina Henriette John 1998(SB7) GER VSB 1980 Magdeburg 01:01,36 362
15. Marte Heggertveit 1997(SB8) NOR NPC Norway 00:50,61 348
16. Alice Brolli 1997(SB6) ITA Futura Cremona 01:08,75 312
17. Lisa Tautenhahn 1998(SB14) GER BFV Ascota Chemnitz 00:51,86 305
18. Antonia Rados 1997(SB9) CRO NPC Croatia 00:53,01 300
19. Julia Sadkowska 1998(SB3) POL IKS AWF Warszawa 01:45,38 264
20. Sophie Potratz 1998(AB) GER MFZK-Schwerin 00:51,43 224

Nicht am Start
Anna Nekhoroshikh 1997 (SB13)RUS Russian Blind Sports Federation

Masters I
1. Kirsten Bruhn 1969(SB5) GER PSV Union Neumünster 00:45,16 899
2. Patricia Valle 1969(SB3) MEX NPC Mexico 01:04,68 701
3. Katalin Engelhardt 1971(SB4) HUN NPC Hungary 01:01,23 615

Masters II
Nicht am Start
Rita Monica Andrade Veloso 1959 (SB7) BRA ABAD Brasil

Masters III
1. Gudrun Lange 1942(AB) GER RSG Balingen 00:57,27 162
2. Alwine Sauter 1948(AB) GER SV Moehnewelle 01:06,24 105

Offene Wertung
1. Karolina Pelendritou 1986(SB12) CYP NPC Cyprus 00:34,91 1006 WR
2. Maja Reichard 1991(SB11) SWE NPC Sweden 00:40,72 991
3. Michell Alonso Morales 1994(SB14) ESP FEDDI 00:35,28 968
4. Jennie Ekstrom 1991(SB2) SWE NPC Sweden 01:14,98 937
5. Sarah Louise Rung 1989(SB4) NOR NPC Norway 00:49,65 936
6. Kirsten Bruhn 1969(SB5) GER PSV Union Neumünster 00:45,16 899
6. Nicole Lough 1995(SB14) GBR NPC Great Britian 00:36,17 899
8. Emely Telle 1997(SB12) GER PSC Berlin 00:36,96 848
9. Elena Krawzow 1993(SB13) GER BVSV Nürnberg 00:37,38 814
10. Claire Cashmore 1998(SB8) GBR NPC Great Britian 00:38,34 800
11. Colleen Young 1998(SB13) USA U.S. Paralympics 00:38,31 756
12. Elisabeth Egel 2000(SB11) EST NPC Estonia 00:45,12 729
13. Pernilla Lindberg 1994(SB14) SWE NPC Sweden 00:38,85 725
14. Giulia Ghiretti 1994(SB4) ITA Ego Nuoto 00:56,59 720
15. Charlotte Hartin 1995(SB14) GBR NPC Great Britian 00:39,15 709
16. Eleanor Simmonds 1994(SB6) GBR NPC Great Britian 00:49,63 706
17. Patricia Valle 1969(SB3) MEX NPC Mexico 01:04,68 701
18. Cecilie Kristiansen 1990(SB2) DEN NPC Denmark 01:30,08 649
19. Anastasiia Shirochenkova 1997(SB13) RUS Russian Blind Sports Federation 00:40,59 636
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Offene Wertung
20. Nikolett Racz 1997(SB9) HUN NPC Hungary 00:41,35 633
21. Zsofia Berczi 1981(SB14) HUN NPC Hungary 00:40,77 627
22. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:36,77 615 DR
22. Katalin Engelhardt 1971(SB4) HUN NPC Hungary 01:01,23 615
24. Ingrid Djupskas 1989(SB7) NOR NPC Norway 00:50,53 588
25. Airi Ike 1998(SB9) JPN NPC Japan 00:42,56 580
26. Arianna Talamona 1994(SB6) ITA Polha Varese 00:53,84 576
27. Zsanett Adami 1994(SB2) HUN NPC Hungary 01:35,79 574
28. Mina Marie Heyerdahl Klausen 1997(SB7) NOR NPC Norway 00:51,24 568
29. Renata Vaz Pinto 1999(SB9) POR Leixoes Sport Clube 00:43,34 550
30. Natasa Sobocan 1976(SB6) CRO NPC Croatia 00:55,18 542
31. Adela Mikova 1992(SB14) CZE NPC Czech Republic 00:43,20 527
32. Judit Rolo Marichal 1990(SB7) ESP Ademi Tenerife 00:52,82 526
33. Karolina Hamer 1981(SB4) POL Polish Paralympic Team 01:06,46 522
34. Carla De Bortoli 1996(SB13) SUI Plusport 00:43,36 521
35. Gitta Raczko 1975(SB5) HUN NPC Hungary 00:56,60 511
36. Sabrina Elbe 1995(SB14) GER RBS Vechta 00:44,05 497 DR
37. Viktorija Urbonaite 1993(SB12) LTU Lithuanian Blind Sports Federation 00:44,37 490
38. Nicole Frycova 1995(SB12) CZE NPC Czech Republic 00:44,64 481
39. Christina Ziegler 1986(SB2) GER SV Cannstatt 1898 01:45,49 473
39. Peggy Sonntag 1999(SB6) GER BV Leipzig 00:58,28 473
41. Dominika Mickova 1995(SB3) CZE CSOPD 01:19,72 461
42. Laura Martens Christensen 1997(SB8) DEN NPC Denmark 00:46,13 459
43. Katharina Ganz 1998(SB14) GER TV Gross-Umstadt 00:45,77 443
44. Stephanie Baumann 1991(SB9) SUI Plusport 00:46,59 442
45. Fanni Illes 1992(SB5) HUN NPC Hungary 01:00,29 436
46. Lou-Ann Keydel 1999(SB7) GER SC Potsdam 00:57,29 429
47. Gluosne Norkute 1991(SB12) LTU Lithuanian Blind Sports Federation 00:46,55 424
48. Reka Szabo 1992(SB7) HUN NPC Hungary 00:58,34 410
49. Amalie Vinther 1995(SB8) DEN NPC Denmark 00:48,42 397
50. Veronika Guirenko 1998(SB2) ISR NPC Israel 01:56,49 388
51. Danielle Bailey 1998(SB3) GBR NPC Great Britian 01:28,16 377
52. Lara Bading 2000(SB9) GER MFZK-Schwerin 00:49,59 367
53. Nadine Breede 1998(SB14) GER PSV Stralsund 00:48,76 366
54. Jessica Bluhm 2001(AB) GER MFZK-Schwerin 00:43,73 365
55. Nadine Lüthi 1996(SB7) SUI Plusport 01:01,32 362
55. Lina Henriette John 1998(SB7) GER VSB 1980 Magdeburg 01:01,36 362
57. Tomomi Ishiura 1988(SB11) JPN NPC Japan 00:57,46 353
58. Marte Heggertveit 1997(SB8) NOR NPC Norway 00:50,61 348
59. Leoni Schultze 2000(SB9) GER MFZK-Schwerin 00:51,41 329
60. Catharina Jule Weiß 2000(SB4) GER SV Cannstatt 1898 01:24,91 320
61. Kinga Kowalcze 1999(SB9) POL Polish Paralympic Team 00:52,29 313
62. Alice Brolli 1997(SB6) ITA Futura Cremona 01:08,75 312
63. Sarah Lange 1999(SB8) GER TV Gross-Umstadt 00:52,50 311
64. Anna Ortiz Sanchis 1990(SB4) ESP FEDPC 01:26,22 310
65. Mai Mizukami 1994(SB8) JPN NPC Japan 00:52,82 306
66. Lisa Tautenhahn 1998(SB14) GER BFV Ascota Chemnitz 00:51,86 305
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Offene Wertung
67. Antonia Rados 1997(SB9) CRO NPC Croatia 00:53,01 300
68. Lea-Marie Fröhling 2001(SB14) GER Hanse SV Rostock 00:53,12 283
69. Karen Mitsukawa 1999(SB6) JPN NPC Japan 01:11,58 282
70. Julia Sadkowska 1998(SB3) POL IKS AWF Warszawa 01:45,38 264
71. Lea Stengel 2003(AB) GER PSC Berlin 00:48,85 262
72. Felicia Laberer 2001(SB8) GER SC Potsdam 00:56,05 256
73. Nele Sorgatz 2000(AB) GER SC Potsdam 00:49,41 253
74. Julia Lunkenheimer 2001(SB9) GER Mainzer Schwimmverein 01 00:56,84 243
75. Anna Krzyzaniak 2004(SB9) GER SG Remscheid 00:58,04 229
76. Sophie Potratz 1998(AB) GER MFZK-Schwerin 00:51,43 224
77. Aileen Reinstein 2000(SB6) GER VfL Wolfsburg 01:18,66 223
77. Derya Richter 2001(SB14) GER SV Moehnewelle 00:57,49 223
79. Lara Michelle Raab 2001(SB14) GER SC Potsdam 00:58,67 210
79. Pauline Lehwald 2002(AB) GER PSC Berlin 00:52,61 210
81. Marija Horvacic 1995(SB5) CRO NPC Croatia 01:23,73 192
82. Johanna Heidemann 1999(AB) GER BSG Espelkamp 00:55,39 180
83. Gudrun Lange 1942(AB) GER RSG Balingen 00:57,27 162
84. Svenja Erni 2003(SB8) GER SV Cannstatt 1898 01:07,74 145
85. Nikola Kacik 2001(SB8) POL Polish Paralympic Team 01:08,10 142
86. Alwine Sauter 1948(AB) GER SV Moehnewelle 01:06,24 105
87. Annika Lekon 2003(SB8) GER BSG Espelkamp 01:29,41 63 ENM

Disqualifikation
Kristina Maciutaite 1993 (SB13)LTU Lithuanian Blind Sports Federation 13:50 Uhr
Beim Anschlag am Ziel hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
IPC 3.4.6
Alicia Voß 2001 (AB) GER SV Moehnewelle 13:45 Uhr ENM
Die Schwimmerin bewegte die Beine in der senkrechten  Ebene (Wechselbeinschlag).
IPC 3.4.5
Lea Pagel 2003 (SB9) GER Hanse SV Rostock 13:45 Uhr ENM
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
IPC 3.4.4

Abgemeldet nicht am Start
Giuseppa Barraco 1979 ITA ASD Aquarius
Vera Thamm 1990 (SB2) GER SG Bayer
Elizabeth Smith 1996 (SB9) USA U.S. Paralympics
Stephanie Slater 1991 (SB8) GBR NPC Great Britian

Nicht am Start
Rita Monica Andrade Veloso 1959 (SB7) BRA ABAD Brasil
Anna Nekhoroshikh 1997 (SB13)RUS Russian Blind Sports Federation
Lenka Zahradnikova 1994 (SB12)CZE NPC Czech Republic



24.04.-27.04.2014 Seite: 17628. Internationale Deutsche Meisterschaft

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt: 13:52 26.04.2014Berlin

Wettkampf-Nr. 30
50m Brust Frauen Vorlauf
Women's 50m Breststroke Heats

Startklasse SB2
1. Jennie Ekstrom 1991(SB2) SWE NPC Sweden 01:14,98 937
2. Cecilie Kristiansen 1990(SB2) DEN NPC Denmark 01:30,08 649
3. Zsanett Adami 1994(SB2) HUN NPC Hungary 01:35,79 574
4. Christina Ziegler 1986(SB2) GER SV Cannstatt 1898 01:45,49 473
5. Veronika Guirenko 1998(SB2) ISR NPC Israel 01:56,49 388

Abgemeldet nicht am Start
Vera Thamm 1990 (SB2) GER SG Bayer

Startklasse SB3
1. Patricia Valle 1969(SB3) MEX NPC Mexico 01:04,68 701
2. Dominika Mickova 1995(SB3) CZE CSOPD 01:19,72 461
3. Danielle Bailey 1998(SB3) GBR NPC Great Britian 01:28,16 377
4. Julia Sadkowska 1998(SB3) POL IKS AWF Warszawa 01:45,38 264

Startklasse SB4
1. Sarah Louise Rung 1989(SB4) NOR NPC Norway 00:49,65 936
2. Giulia Ghiretti 1994(SB4) ITA Ego Nuoto 00:56,59 720
3. Katalin Engelhardt 1971(SB4) HUN NPC Hungary 01:01,23 615
4. Karolina Hamer 1981(SB4) POL Polish Paralympic Team 01:06,46 522
5. Catharina Jule Weiß 2000(SB4) GER SV Cannstatt 1898 01:24,91 320
6. Anna Ortiz Sanchis 1990(SB4) ESP FEDPC 01:26,22 310

Startklasse SB5
1. Kirsten Bruhn 1969(SB5) GER PSV Union Neumünster 00:45,16 899
2. Gitta Raczko 1975(SB5) HUN NPC Hungary 00:56,60 511
3. Fanni Illes 1992(SB5) HUN NPC Hungary 01:00,29 436
4. Marija Horvacic 1995(SB5) CRO NPC Croatia 01:23,73 192

Startklasse SB6
1. Eleanor Simmonds 1994(SB6) GBR NPC Great Britian 00:49,63 706
2. Arianna Talamona 1994(SB6) ITA Polha Varese 00:53,84 576
3. Natasa Sobocan 1976(SB6) CRO NPC Croatia 00:55,18 542
4. Peggy Sonntag 1999(SB6) GER BV Leipzig 00:58,28 473
5. Alice Brolli 1997(SB6) ITA Futura Cremona 01:08,75 312
6. Karen Mitsukawa 1999(SB6) JPN NPC Japan 01:11,58 282
7. Aileen Reinstein 2000(SB6) GER VfL Wolfsburg 01:18,66 223

Startklasse SB7
1. Ingrid Djupskas 1989(SB7) NOR NPC Norway 00:50,53 588
2. Mina Marie Heyerdahl Klausen 1997(SB7) NOR NPC Norway 00:51,24 568
3. Judit Rolo Marichal 1990(SB7) ESP Ademi Tenerife 00:52,82 526
4. Lou-Ann Keydel 1999(SB7) GER SC Potsdam 00:57,29 429
5. Reka Szabo 1992(SB7) HUN NPC Hungary 00:58,34 410
6. Nadine Lüthi 1996(SB7) SUI Plusport 01:01,32 362
7. Lina Henriette John 1998(SB7) GER VSB 1980 Magdeburg 01:01,36 362
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Startklasse SB7
Nicht am Start
Rita Monica Andrade Veloso 1959 (SB7) BRA ABAD Brasil

Startklasse SB8
1. Claire Cashmore 1998(SB8) GBR NPC Great Britian 00:38,34 800
2. Laura Martens Christensen 1997(SB8) DEN NPC Denmark 00:46,13 459
3. Amalie Vinther 1995(SB8) DEN NPC Denmark 00:48,42 397
4. Marte Heggertveit 1997(SB8) NOR NPC Norway 00:50,61 348
5. Sarah Lange 1999(SB8) GER TV Gross-Umstadt 00:52,50 311
6. Mai Mizukami 1994(SB8) JPN NPC Japan 00:52,82 306
7. Felicia Laberer 2001(SB8) GER SC Potsdam 00:56,05 256
8. Svenja Erni 2003(SB8) GER SV Cannstatt 1898 01:07,74 145
9. Nikola Kacik 2001(SB8) POL Polish Paralympic Team 01:08,10 142
10. Annika Lekon 2003(SB8) GER BSG Espelkamp 01:29,41 63 ENM

Abgemeldet nicht am Start
Stephanie Slater 1991 (SB8) GBR NPC Great Britian

Startklasse SB9
1. Nikolett Racz 1997(SB9) HUN NPC Hungary 00:41,35 633
2. Airi Ike 1998(SB9) JPN NPC Japan 00:42,56 580
3. Renata Vaz Pinto 1999(SB9) POR Leixoes Sport Clube 00:43,34 550
4. Stephanie Baumann 1991(SB9) SUI Plusport 00:46,59 442
5. Lara Bading 2000(SB9) GER MFZK-Schwerin 00:49,59 367
6. Leoni Schultze 2000(SB9) GER MFZK-Schwerin 00:51,41 329
7. Kinga Kowalcze 1999(SB9) POL Polish Paralympic Team 00:52,29 313
8. Antonia Rados 1997(SB9) CRO NPC Croatia 00:53,01 300
9. Julia Lunkenheimer 2001(SB9) GER Mainzer Schwimmverein 01 00:56,84 243
10. Anna Krzyzaniak 2004(SB9) GER SG Remscheid 00:58,04 229

Disqualifikation
Lea Pagel 2003 (SB9) GER Hanse SV Rostock 13:45 Uhr ENM
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
IPC 3.4.4

Abgemeldet nicht am Start
Elizabeth Smith 1996 (SB9) USA U.S. Paralympics

Startklasse SB11
1. Maja Reichard 1991(SB11) SWE NPC Sweden 00:40,72 991
2. Elisabeth Egel 2000(SB11) EST NPC Estonia 00:45,12 729
3. Tomomi Ishiura 1988(SB11) JPN NPC Japan 00:57,46 353
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Startklasse SB12
1. Karolina Pelendritou 1986(SB12) CYP NPC Cyprus 00:34,91 1006 WR
2. Emely Telle 1997(SB12) GER PSC Berlin 00:36,96 848
3. Viktorija Urbonaite 1993(SB12) LTU Lithuanian Blind Sports Federation 00:44,37 490
4. Nicole Frycova 1995(SB12) CZE NPC Czech Republic 00:44,64 481
5. Gluosne Norkute 1991(SB12) LTU Lithuanian Blind Sports Federation 00:46,55 424

Nicht am Start
Lenka Zahradnikova 1994 (SB12)CZE NPC Czech Republic

Startklasse SB13
1. Elena Krawzow 1993(SB13) GER BVSV Nürnberg 00:37,38 814
2. Colleen Young 1998(SB13) USA U.S. Paralympics 00:38,31 756
3. Anastasiia Shirochenkova 1997(SB13) RUS Russian Blind Sports Federation 00:40,59 636
4. Carla De Bortoli 1996(SB13) SUI Plusport 00:43,36 521

Disqualifikation
Kristina Maciutaite 1993 (SB13)LTU Lithuanian Blind Sports Federation 13:50 Uhr
Beim Anschlag am Ziel hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
IPC 3.4.6

Nicht am Start
Anna Nekhoroshikh 1997 (SB13)RUS Russian Blind Sports Federation

Startklasse SB14
1. Michell Alonso Morales 1994(SB14) ESP FEDDI 00:35,28 968
2. Nicole Lough 1995(SB14) GBR NPC Great Britian 00:36,17 899
3. Pernilla Lindberg 1994(SB14) SWE NPC Sweden 00:38,85 725
4. Charlotte Hartin 1995(SB14) GBR NPC Great Britian 00:39,15 709
5. Zsofia Berczi 1981(SB14) HUN NPC Hungary 00:40,77 627
6. Adela Mikova 1992(SB14) CZE NPC Czech Republic 00:43,20 527
7. Sabrina Elbe 1995(SB14) GER RBS Vechta 00:44,05 497 DR
8. Katharina Ganz 1998(SB14) GER TV Gross-Umstadt 00:45,77 443
9. Nadine Breede 1998(SB14) GER PSV Stralsund 00:48,76 366
10. Lisa Tautenhahn 1998(SB14) GER BFV Ascota Chemnitz 00:51,86 305
11. Lea-Marie Fröhling 2001(SB14) GER Hanse SV Rostock 00:53,12 283
12. Derya Richter 2001(SB14) GER SV Moehnewelle 00:57,49 223
13. Lara Michelle Raab 2001(SB14) GER SC Potsdam 00:58,67 210

Startklasse AB
1. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:36,77 615 DR
2. Jessica Bluhm 2001(AB) GER MFZK-Schwerin 00:43,73 365
3. Lea Stengel 2003(AB) GER PSC Berlin 00:48,85 262
4. Nele Sorgatz 2000(AB) GER SC Potsdam 00:49,41 253
5. Sophie Potratz 1998(AB) GER MFZK-Schwerin 00:51,43 224
6. Pauline Lehwald 2002(AB) GER PSC Berlin 00:52,61 210
7. Johanna Heidemann 1999(AB) GER BSG Espelkamp 00:55,39 180
8. Gudrun Lange 1942(AB) GER RSG Balingen 00:57,27 162
9. Alwine Sauter 1948(AB) GER SV Moehnewelle 01:06,24 105
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Startklasse AB
Disqualifikation
Alicia Voß 2001 (AB) GER SV Moehnewelle 13:45 Uhr ENM
Die Schwimmerin bewegte die Beine in der senkrechten  Ebene (Wechselbeinschlag).
IPC 3.4.5


